志木市既存建築物耐震診断資格者名簿登録申請書

（ 新規 ・ 変更 ）
　　　年　　月　　日

志木市長　　様
　私は、志木市既存建築物耐震診断及び耐震改修補助金交付規程第２条(6)アに定める名簿に登録を希望し、下記のとおり申請します。なお、申請にあたっては次のことに同意します。
１　志木市が名簿を市ホームページに掲載すること、建築開発課窓口において市民の閲覧に供すること。

２　耐震診断を依頼する市民には、誠意を持って対応し、実施した耐震診断の内容に関する問い合わせについては責任を持って対処すること。

３　市民に対して不当に耐震改修の勧誘をしないこと。

４　名簿に登録されることについて所属先の同意がなされていること。

５　申請内容に変更があった場合は速やかに申請すること。
	（フリガナ）
申請者氏名・生年月日
	　　　　　　　　　　　　㊞（　　　　　年　　月　　日生）

	建築士登録番号
	（　　　　）建築士　（　　　　）登録 第　　　　　　　　号

	講習会受講日・修了証番号
	　　　　　　年　　　月　　　日　　・　　第　　　　　号

	所属する

建築士
事務所
	事務所名

	代表者名

	登録番号
	（　　　）建築士事務所（　　　　）知事登録

 第　　　　　　　号

	所在地
	〒

	連絡先
	電話番号

	FAX番号

	E-mail

添付書類
□　建築士資格証の写し

□　建築士事務所登録申請書の写し（建築士事務所の名称、所在地、登録番号などが確認できるもの）

□　建築士事務所登録通知書の写し
□　建築士事務所の所属建築士であることを証する書類（年次業務報告の所属建築士名簿等、ただし建築士事務所登録通知書等に管理建築士として記載されている場合は不要。）
□　木造住宅の耐震診断に関する講習会の修了証等の写し